
Total 9 6 3

72 Holes Holes Holes

1 (-4) 68 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 68 33 22 12

2 (-4) 68 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 68 34 21 11

3 (-4) 68 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 68 35 23 11

4 (-3) 69 เขม้ขน้  ลมิพะสตุ KK  LIMBHASUT THA 69 34 22 11

5 (-2) 70 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย Puwit  ANUPANSUEBSAI THA 70 34 22 11

6 (-2) 70 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 70 35 22 12

7 (-1) 71 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 71 33 21 11

8 (-1) 71 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) THA 71 34 21 12

9 (-1) 71 อานน  วอ่งวานชิ Arnond  VONGVANIJ THA 71 35 22 12

10 (-1) 71 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 71 35 23 12

11 (-1) 71 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 71 35 24 12

12 (-1) 71 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 71 36 23 11

13 (Par) 72 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 72 34 22 11

14 (Par) 72 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 72 35 21 10

15 (Par) 72 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 72 35 22 11

16 (Par) 72 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 72 35 22 11

17 (Par) 72 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 72 35 22 12

18 (Par) 72 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 72 35 23 12

19 (Par) 72 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 72 35 24 13

20 (Par) 72 วันชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 72 36 23 11

21 (Par) 72 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 72 36 23 12

22 (Par) 72 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร Kohpong  PATTANATORN THA 72 36 23 12

23 (Par) 72 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 72 37 23 13

24 (Par) 72 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 72 38 23 13

25 (+1) 73 ธันฐกรณ์ ก าภ ูณ อยธุยา Tantakorn  KAMPHU Na AYUTHAYA THA 73 34 21 12

26 (+1) 73 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 73 34 22 11

27 (+1) 73 ธนวนิท ์ ล ี(Am) Thanawin  LEE (Am) THA 73 35 22 12

28 (+1) 73 ณัฐพร  เวยีงชนก Natthaporn  WIANGCHANOK THA 73 36 23 12

29 (+1) 73 Sam  CHIEN Sam  CHIEN USA 73 36 23 12

30 (+1) 73 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 73 36 25 12

31 (+1) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 73 37 23 11

32 (+1) 73 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 73 37 23 12

33 (+1) 73 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON THA 73 38 24 14

34 (+2) 74 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 74 34 22 12

35 (+2) 74 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 74 35 22 11

36 (+2) 74 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 74 35 22 11

37 (+2) 74 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 74 35 24 12

38 (+2) 74 พรีพงษ์  ตันชชัวาล Peerapong  TUNCHATCHAWAL THA 74 36 23 11

39 (+2) 74 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 74 36 23 12

40 (+2) 74 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 74 36 23 12

41 (+2) 74 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 74 37 23 13

42 (+2) 74 สวาด  ธติะปัน Sawad  THITAPAN THA 74 37 23 13

43 (+2) 74 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 74 37 24 12

44 (+2) 74 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 74 37 24 13

45 (+2) 74 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 74 37 24 13

46 (+2) 74 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 74 37 25 12

47 (+2) 74 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 74 38 25 12

48 (+2) 74 David  YANG David  YANG TPE 74 39 25 14

49 (+2) 74 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 74 39 26 13

50 (+3) 75 ชาครติ  จติตรั์ตนธรรม Chakrit  CHITRATANATHAM THA 75 34 22 11

51 (+3) 75 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 75 36 21 11

52 (+3) 75 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 75 36 22 12

53 (+3) 75 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 75 36 24 13

54 (+3) 75 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 75 37 23 12
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55 (+3) 75 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 75 38 27 16

56 (+3) 75 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 75 40 27 13

57 (+3) 75 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 75 40 28 15

58 (+4) 76 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 76 36 23 12

59 (+4) 76 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 76 36 23 12

60 (+4) 76 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 76 37 24 13

61 (+4) 76 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล Watanyou  PANAYINGPAISAN THA 76 38 23 11

62 (+4) 76 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 76 38 23 12

63 (+4) 76 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 76 38 27 14

64 (+4) 76 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 76 39 25 13

65 (+4) 76 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 76 39 25 14

66 (+4) 76 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 76 39 26 14

67 (+4) 76 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 76 40 23 13

68 (+4) 76 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 76 40 26 14

69 (+5) 77 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 77 35 22 11

70 (+5) 77 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 77 39 25 13

71 (+5) 77 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 77 39 26 14

72 (+6) 78 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 78 35 22 12

73 (+6) 78 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ Inthanon  MUANTHUP THA 78 37 22 11

74 (+6) 78 Corey  ROHM Corey  ROHM USA 78 38 23 12

75 (+6) 78 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 78 38 24 11

76 (+6) 78 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 78 39 25 14

77 (+6) 78 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 78 40 25 13

78 (+7) 79 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 79 36 22 12

79 (+7) 79 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 79 38 25 14

80 (+7) 79 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 79 38 27 12

81 (+7) 79 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 79 39 24 13

82 (+7) 79 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 79 41 28 16

83 (+7) 79 คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ี้ Conrad Chan  RAFFERTY THA 79 43 28 14

84 (+8) 80 ชนิวัตร  บตุรดี Chinnawat  BUTDEE THA 80 38 24 12

85 (+8) 80 Ryan  HOOD Ryan  HOOD SCO 80 38 25 14

86 (+8) 80 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 80 39 22 11

87 (+8) 80 สริภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 80 39 25 13

88 (+8) 80 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 80 40 25 12

89 (+9) 81 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiettikun  PHEWKLEANG THA 81 40 26 12

90 (+10) 82 กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 82 39 24 12

91 (+10) 82 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 82 41 28 14

92 (+11) 83 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 83 39 25 14

93 (+12) 84 ภวูฤทธิ ์ รุง่พทิยาธร Phuwarit  RUNGPITTAYATHON THA 84 41 28 16

94 (+12) 84 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 84 43 30 14

95 (+12) 84 วฑิรูย ์ คณุวพานชิกลุ Witoon  KHUNVAPANICHAKUL THA 84 45 30 15

96 WD ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA

WD วภัิช  หาความสขุ Wiputch  HAKWAMSUK THA

WD ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ TopGun  NATTHAPATR THA

WD ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA

WD วชิญ ์ ปิตพัิฒน ์(Am) Wit  PITIPAT (Am) THA

WD วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA

102 DQ นธิชิยั  ภมูถิาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

5 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 5 3 4 36 36 72 Holes Holes Holes

1 (-4) 68 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 5 3 4 4 4 3 5 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 5 35 33 68 33 22 12

(-4) 68 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 4 3 4 4 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 3 4 3 4 34 34 68 34 21 11

(-4) 68 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 3 3 5 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 3 4 33 35 68 35 23 11

4 (-3) 69 เขม้ขน้  ลมิพะสตุ THA KK  LIMBHASUT 5 3 3 4 4 3 5 4 4 3 4 5 3 4 4 4 3 4 35 34 69 34 22 11

5 (-2) 70 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย THA Puwit  ANUPANSUEBSAI 5 3 5 4 4 3 5 3 4 4 3 5 3 4 4 4 3 4 36 34 70 34 22 11

(-2) 70 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 3 5 4 4 2 5 4 4 4 5 4 3 4 3 5 3 4 35 35 70 35 22 12

7 (-1) 71 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 4 3 5 5 4 4 5 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 38 33 71 33 21 11

(-1) 71 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) THA Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) 5 3 5 5 4 2 5 4 4 4 4 5 3 3 3 5 3 4 37 34 71 34 21 12

(-1) 71 อานน  วอ่งวานชิ THA Arnond  VONGVANIJ 5 3 4 4 4 2 4 4 6 4 4 5 3 3 4 4 4 4 36 35 71 35 22 12

(-1) 71 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 5 3 4 4 4 3 4 4 5 4 4 4 3 4 4 5 3 4 36 35 71 35 23 12

(-1) 71 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 5 3 3 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 36 35 71 35 24 12

(-1) 71 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 4 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 5 5 3 4 4 3 4 35 36 71 36 23 11

13 (Par) 72 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 6 3 4 5 4 3 5 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 38 34 72 34 22 11

(Par) 72 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 5 3 4 4 4 3 5 4 5 5 5 4 3 4 4 4 2 4 37 35 72 35 21 10

(Par) 72 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 5 3 4 4 4 4 5 4 4 3 4 6 4 3 4 4 3 4 37 35 72 35 22 11

(Par) 72 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 5 4 3 4 4 4 5 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 37 35 72 35 22 11

(Par) 72 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 3 5 4 5 2 7 4 3 4 5 4 2 4 4 5 3 4 37 35 72 35 22 12

(Par) 72 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 5 3 4 3 4 4 5 5 4 4 4 4 3 4 4 5 3 4 37 35 72 35 23 12

(Par) 72 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 4 3 4 6 5 3 5 4 3 3 4 4 3 4 4 5 4 4 37 35 72 35 24 13

(Par) 72 วันชยั  หลวงนติกิลุ THA Vanchai  LUANGNITIKUL 5 2 5 4 5 2 5 4 4 4 4 5 3 5 4 4 4 3 36 36 72 36 23 11

(Par) 72 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 5 3 4 5 4 3 5 4 3 4 4 5 3 4 4 6 2 4 36 36 72 36 23 12

(Par) 72 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร THA Kohpong  PATTANATORN 5 3 4 4 5 3 5 4 3 3 5 5 3 4 4 5 3 4 36 36 72 36 23 12

(Par) 72 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 5 3 4 3 4 3 6 35 37 72 37 23 13

(Par) 72 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 4 4 4 3 2 5 4 4 4 6 5 3 4 3 5 4 4 34 38 72 38 23 13

25 (+1) 73 ธันฐกรณ์ ก าภ ูณ อยธุยา THA Tantakorn  KAMPHU Na AYUTHAYA 4 4 5 4 5 4 5 4 4 4 5 4 3 3 3 4 4 4 39 34 73 34 21 12

(+1) 73 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 4 4 5 4 3 5 5 4 5 4 3 3 4 4 5 3 3 39 34 73 34 22 11

(+1) 73 ธนวนิท ์ ล ี(Am) THA Thanawin  LEE (Am) 4 2 4 5 4 3 7 3 6 3 4 6 3 3 4 5 3 4 38 35 73 35 22 12

(+1) 73 ณัฐพร  เวยีงชนก THA Natthaporn  WIANGCHANOK 4 3 4 4 4 3 5 4 6 4 5 4 4 3 4 5 3 4 37 36 73 36 23 12

(+1) 73 Sam  CHIEN USA Sam  CHIEN 4 4 5 4 5 2 5 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 5 37 36 73 36 23 12

(+1) 73 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 5 3 4 4 5 3 5 4 4 3 4 4 4 5 4 5 3 4 37 36 73 36 25 12

(+1) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 5 3 4 4 5 3 5 3 4 5 4 5 4 4 4 4 3 4 36 37 73 37 23 11

(+1) 73 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 5 3 4 3 4 3 5 4 5 4 5 5 3 4 4 5 3 4 36 37 73 37 23 12

(+1) 73 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON 5 3 3 4 4 3 5 4 4 6 4 4 3 3 4 5 3 6 35 38 73 38 24 14

34 (+2) 74 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 4 4 4 5 3 6 4 6 4 4 4 3 4 3 4 3 5 40 34 74 34 22 12

Name
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(+2) 74 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 6 3 4 5 4 4 6 4 3 4 5 4 3 4 4 4 3 4 39 35 74 35 22 11

(+2) 74 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 5 3 5 5 4 4 5 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 39 35 74 35 22 11

(+2) 74 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 4 4 4 4 5 2 6 5 5 4 3 4 3 5 4 5 3 4 39 35 74 35 24 12

(+2) 74 พรีพงษ์  ตันชชัวาล THA Peerapong  TUNCHATCHAWAL 5 3 4 4 5 3 6 4 4 4 4 5 3 4 5 5 2 4 38 36 74 36 23 11

(+2) 74 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 5 4 4 4 5 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 5 3 4 38 36 74 36 23 12

(+2) 74 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 5 4 4 5 4 3 5 4 4 4 4 5 3 3 5 5 3 4 38 36 74 36 23 12

(+2) 74 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 5 3 4 4 4 3 5 4 5 4 4 6 3 3 4 5 3 5 37 37 74 37 23 13

(+2) 74 สวาด  ธติะปัน THA Sawad  THITAPAN 4 4 3 5 4 3 4 4 6 5 5 4 2 4 4 5 3 5 37 37 74 37 23 13

(+2) 74 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 3 5 4 4 3 5 4 4 3 5 5 3 5 4 5 3 4 37 37 74 37 24 12

(+2) 74 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 4 4 5 4 4 3 5 4 4 4 5 4 3 4 4 5 4 4 37 37 74 37 24 13

(+2) 74 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 7 2 4 4 5 2 5 4 4 4 5 4 2 5 4 4 4 5 37 37 74 37 24 13

(+2) 74 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 3 4 5 4 3 5 3 5 4 4 4 4 5 4 6 2 4 37 37 74 37 25 12

(+2) 74 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 5 4 4 4 5 3 4 3 4 4 5 4 3 5 5 5 3 4 36 38 74 38 25 12

(+2) 74 David  YANG TPE David  YANG 4 3 4 4 4 3 4 4 5 4 6 4 4 4 3 6 3 5 35 39 74 39 25 14

(+2) 74 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 3 5 4 4 3 5 4 3 4 4 5 4 4 5 5 3 5 35 39 74 39 26 13

50 (+3) 75 ชาครติ  จติตรั์ตนธรรม THA Chakrit  CHITRATANATHAM 4 2 5 5 6 3 7 4 5 4 4 4 3 4 4 4 3 4 41 34 75 34 22 11

(+3) 75 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 4 3 4 4 5 4 6 5 4 6 4 5 4 3 3 4 3 4 39 36 75 36 21 11

(+3) 75 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 5 4 3 5 4 4 6 4 4 4 5 5 2 4 4 4 3 5 39 36 75 36 22 12

(+3) 75 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 5 6 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 3 4 3 6 39 36 75 36 24 13

(+3) 75 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 5 3 4 4 4 3 6 4 5 5 4 5 3 4 4 5 3 4 38 37 75 37 23 12

(+3) 75 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 4 4 4 5 3 5 4 4 3 3 5 3 4 4 7 5 4 37 38 75 38 27 16

(+3) 75 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 5 2 4 3 5 3 5 4 4 4 4 5 5 5 4 6 3 4 35 40 75 40 27 13

(+3) 75 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 3 3 5 4 3 3 5 4 5 4 4 4 4 5 4 5 4 6 35 40 75 40 28 15

58 (+4) 76 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 5 3 4 4 7 3 5 4 5 3 5 5 3 4 4 5 3 4 40 36 76 36 23 12

(+4) 76 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 3 4 4 4 3 6 4 8 4 4 5 3 4 4 4 4 4 40 36 76 36 23 12

(+4) 76 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 5 3 4 5 4 3 5 5 5 5 4 4 3 5 3 5 3 5 39 37 76 37 24 13

(+4) 76 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล THA Watanyou  PANAYINGPAISAN 5 4 4 6 4 2 5 4 4 4 6 5 4 4 4 4 3 4 38 38 76 38 23 11

(+4) 76 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 4 6 4 4 3 5 4 4 6 4 5 3 4 4 4 3 5 38 38 76 38 23 12

(+4) 76 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 4 3 4 4 4 3 7 4 5 3 4 4 5 4 4 6 3 5 38 38 76 38 27 14

(+4) 76 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 5 3 4 4 4 4 5 4 4 4 5 5 4 4 4 5 3 5 37 39 76 39 25 13

(+4) 76 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 4 3 5 5 3 3 5 4 5 4 5 5 3 4 4 7 3 4 37 39 76 39 25 14

(+4) 76 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 6 2 5 3 4 3 5 4 5 4 4 5 3 6 3 5 3 6 37 39 76 39 26 14

(+4) 76 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 4 3 5 4 4 4 4 4 4 5 6 6 3 3 4 6 3 4 36 40 76 40 23 13

(+4) 76 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 5 3 3 4 4 4 5 4 4 4 5 5 4 4 4 6 3 5 36 40 76 40 26 14

69 (+5) 77 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 6 3 6 4 4 3 5 6 5 4 4 5 3 4 4 4 3 4 42 35 77 35 22 11

(+5) 77 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 5 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 6 3 4 5 4 4 5 38 39 77 39 25 13

(+5) 77 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 4 3 4 5 4 2 7 4 5 5 4 4 4 3 5 6 3 5 38 39 77 39 26 14

72 (+6) 78 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 5 3 5 5 5 4 6 4 6 4 5 4 3 4 3 4 4 4 43 35 78 35 22 12
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(+6) 78 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ THA Inthanon  MUANTHUP 6 3 4 4 5 3 6 5 5 5 4 6 3 4 4 4 3 4 41 37 78 37 22 11

(+6) 78 Corey  ROHM USA Corey  ROHM 5 4 4 4 5 3 7 4 4 5 5 5 3 4 4 4 4 4 40 38 78 38 23 12

(+6) 78 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 8 3 4 4 4 3 6 4 4 4 5 5 4 5 4 5 3 3 40 38 78 38 24 11

(+6) 78 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 5 3 4 4 4 3 5 4 7 4 5 5 4 3 4 5 4 5 39 39 78 39 25 14

(+6) 78 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 4 5 4 5 3 5 3 5 4 6 5 3 5 4 5 4 4 38 40 78 40 25 13

78 (+7) 79 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 6 5 6 4 4 4 6 4 4 4 5 5 3 4 3 4 3 5 43 36 79 36 22 12

(+7) 79 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 4 5 6 5 3 4 3 6 4 4 5 3 4 4 5 4 5 41 38 79 38 25 14

(+7) 79 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 7 4 4 4 4 3 6 4 5 3 3 5 4 7 4 5 3 4 41 38 79 38 27 12

(+7) 79 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 4 3 5 7 4 3 5 5 4 5 4 6 3 5 3 5 4 4 40 39 79 39 24 13

(+7) 79 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 3 5 4 3 4 5 4 6 4 4 5 4 4 4 7 4 5 38 41 79 41 28 16

(+7) 79 คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ี้ THA Conrad Chan  RAFFERTY 5 3 4 4 4 3 5 4 4 5 5 5 4 3 7 4 4 6 36 43 79 43 28 14

84 (+8) 80 ชนิวัตร  บตุรดี THA Chinnawat  BUTDEE 5 3 6 4 4 5 5 4 6 4 5 5 3 5 4 4 4 4 42 38 80 38 24 12

(+8) 80 Ryan  HOOD SCO Ryan  HOOD 4 5 5 4 5 3 7 5 4 4 4 5 3 4 4 5 3 6 42 38 80 38 25 14

(+8) 80 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 5 2 5 6 5 3 6 4 5 5 5 7 3 4 4 4 3 4 41 39 80 39 22 11

(+8) 80 สริภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 5 3 5 6 5 3 5 5 4 4 4 6 3 5 4 5 4 4 41 39 80 39 25 13

(+8) 80 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 3 5 4 5 4 5 4 5 4 5 6 4 5 4 4 3 5 40 40 80 40 25 12

89 (+9) 81 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiettikun  PHEWKLEANG 5 3 4 5 4 3 6 5 6 5 3 6 4 4 6 5 3 4 41 40 81 40 26 12

90 (+10) 82 กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 5 3 4 5 5 3 7 6 5 4 4 7 3 4 5 5 3 4 43 39 82 39 24 12

(+10) 82 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 7 3 6 4 3 3 5 5 5 4 4 5 4 6 4 5 4 5 41 41 82 41 28 14

92 (+11) 83 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 6 3 4 6 5 5 5 4 6 5 4 5 3 4 4 5 3 6 44 39 83 39 25 14

93 (+12) 84 ภวูฤทธิ ์ รุง่พทิยาธร THA Phuwarit  RUNGPITTAYATHON 5 4 4 7 5 4 5 4 5 4 4 5 3 4 5 6 4 6 43 41 84 41 28 16

(+12) 84 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 7 3 5 4 5 3 5 4 5 4 4 5 4 5 7 5 3 6 41 43 84 43 30 14

(+12) 84 วฑิรูย ์ คณุวพานชิกลุ THA Witoon  KHUNVAPANICHAKUL 6 3 6 4 4 4 5 3 4 5 5 5 5 4 6 6 3 6 39 45 84 45 30 15

96 WD ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON

WD วภัิช  หาความสขุ THA Wiputch  HAKWAMSUK

WD ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ THA TopGun  NATTHAPATR

WD ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL

WD วชิญ ์ ปิตพัิฒน ์(Am) THA Wit  PITIPAT (Am)

WD วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN

102 DQ นธิชิยั  ภมูถิาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN


